АДМИНИСТРАЦИЯ ИЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019  № 7

д. Павлово

О внесении изменений в постановление администрации

Ижевского сельского поселения

Пижанского района Кировской области

от 31.10.2013 № 83

Администрация Ижевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Ижевского сель-

ского поселения Пижанского района Кировской области от 31.10.2013  № 83

«Об утверждении муниципальной программы Ижевского сельского поселе-

ния Пижанского района Кировской области «Развитие муниципального

управления» (с изм. от 31.01.2014 №12; от 03.09.2014 №118; от 22.10.2014

№138;от 30.12.2014 №162; от 28.12.2015 №213; от 05.09.2016 №68; от

30.01.2017 №7; от 27.02.2018 №10, от 22.10.2018 № 85),  утвердив изменения

в муниципальной программе Ижевского сельского поселения Пижанского

района Кировской области «Развитие муниципального управления»  (далее

– программа) согласно приложению.

Глава Ижевского сельского поселения                                              В.В.Блинов